

کوهی نماینده سر وستان، کربال و کوار در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی طلوع: آقای وزیر به نماینده ای می گوید اگر همین الان هم احمدی نژاد بفهمد پدرم را در می آورد، متاسفانه همین آقا در دوره هفتم نماینده اصولگرای مجلس بود

عبدالرضا مرادی نماینده ممسنی در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع:
افرادی که فاقد قصد خدمتگزاری و به دنبال تامین منافع شخصی هستند نباید مورد حمایت مردم واقع شوند



در خودش این وظیفه و تکلیف را دیده باشد که بر این اساس حضور پیدا کرده باشد.

به عبارت دیگر اگر کسی در بحث ورود به انتخابات مجلس قصد خدمتگزاری نداشته باشد و برای رسیدن به پست و مقام و رسیدن به منافع مادی و دنیوی اقدام کرده باشد قطعاً دچار خسران و زیان خواهد شد.

◇ طلوع: یعنی هدف باید خدمتگزاری به مردم باشد؟

■ مرادی: بله بر همین اساس مقام معظم رهبری در دیدار ۱۹ دیماه با مردم قم در بحث انتخابات تاکید داشتند، افرادی که جهت نامزدی مجلس اقدام کرده اند باید هدفشان خدمتگزاری باشد و کسانی که به دنبال قدرت طلبی و منافع مالی و مسایل گوناگون و انگیزه های ناسالم دیگر هستند نباید به مجلس ورود پیدا کنند چون آنها به کشور خدمت نمی کنند.

◇ طلوع: فکر می کنید وظیفه مردم چیست؟

■ مرادی: بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری مردم باید با بررسی و تحقیق افرادی که با هدف خدمتگزاری وارد شده اند را مورد حمایت قرار دهند و افرادی را که فاقد این قصد باشند و مقاصد دیگری در سر می پروراند و به دنبال تامین منافع شخصی و گروهی هستند نباید مورد حمایت مردم واقع شوند زیرا کسی که با قصد غیر الهی و خدمتگزاری وارد انتخابات شود یقیناً در مواردی که اختلاف بین منافع ملت و منافع باند و گروه حاصل می شود، منافع ملت را فدای باند و گروه خود

می کند و در این جاست که قدرت فساد ایجاد می کند.
◇ طلوع: هدف شما جهت ورود مجدد به مجلس چیست؟

■ مرادی: من از ابتدای ورود به بحث انتخابات چه در دوره هفتم و چه در دوره هشتم و آن شاء... اگر خدا توفیق دهد در دوره نهم هدفی جز خدمت به دین و میهن عزیزمان و مردم خوب و نجیب کشورمان و حوزه انتخابیه نداشته ام چرا که اگر غیر از این بود کرسی قضاوت را که از هر جهت برتر از کرسی نمایندگی است رها نمی کردم و لذا امیدوارم خداوند متعال کمک کند در این راه موفق باشیم.

کوهی نماینده سر وستان، کربال و کوار در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی طلوع:
بعضی نمایندگان مجلس، حزب باد هستند



فراکسیون اصولگرایان مجلس در دوره هشتم (کنونی) بیشترین عضو قلمداد می شود. بر همین اساس خبرنگار پارلمانی طلوع با یکی از نمایندگان اصولگرای مجلس گفتگویی صمیمانه ای انجام داده است که در ادامه می آید:

◇ طلوع: جناب کوهی شما به عنوان نماینده سر وستان، کربال و کوار از اعضای فراکسیون اصولگرایان مجلس نیز هستید در ابتدا می خواهم تعریف روشنی از اصولگرایی ارائه دهید

■ کوهی: اصولگرایی ۵ ستون دارد. اول دین محوری، یعنی انسان به مسایل شرعی خودش را وفق دهد. دوم در حال حاضر ولایت محوری و سوم زهد محوری به معنای واقعی اگر دستم می آید رانت نخورم، به ناحق چیزی نگیرم یعنی بی تفاوت به دنیا باشیم.

◇ طلوع: شما این گونه هستید؟

■ کوهی: من این اعتقاد را محکم دارم. ایران خودرو هر ماشینی را بخواهم البته به شرایطی به ما می دهد به خدا قسم من نگرفتم. افتخارم این است که از دو سال قبل از نمایندگی تا الان ماشین ندارم اما خیلی متاسفم بعضی ها (نمایندگان) ماشین ۶۰ یا ۷۰ میلیونی سواری می شوند.. نماینده ای را سراغ دارم که در دوره هفتم از اسکندری (وزیر سابق کشاورزی) یک تکه زمین در شمال گرفت بعد رفت از همان موقعیت زمین وام گرفت و دو سال با آقای اسکندری درگیر بود چون وقتی می رود زمین دوم را با نام فرزند یا خانش بگیرد با وزیر حرفشان می شود و آقای وزیر می گوید اگر همین الان هم احمدی نژاد بفهمد پدرم را در می آورد. متاسفانه همین آقا در دوره هفتم نماینده اصولگرای مجلس بود.

◇ طلوع: و ستون چهارم اصولگرایی؟

■ کوهی: چهارم مردم محوری است. یعنی بتوان در میدان راه آهن زندگی کنی و پنجم تکلیف محوری یعنی اگر تشخیص دادی امروز این کار را انجام دهی بین خودت و خدایت صرف نظر از فکر مردم باید آن کار را انجام دهی.

◇ طلوع: از پنج ستون اصولگرایی چهار مورد آن بیشتر درونی است و نمی توان در مورد آن قضاوت کرد اما در مورد سوم یعنی زهد محوری وضعیت را چگونه می بینید؟

■ کوهی: مجلس سه بر نماینده مبلغ صد میلیون تومان وام جهت رهن خانه پرداخت کرد و من می توانستم با این پول بهترین خانه را هر جای تهران اجاره کنم اما من یک واحد ۷۰-۸۰ متری را با سه تومان پول پیش و اجاره ماهیانه ۲۵۰ هزار تومان اجاره کردم.

◇ طلوع: یکصد میلیون تومان چه شد؟

■ کوهی: کل صد میلیون را پخش کردم. برای دخترانی که می خواستند شوهر کنند، کمک به افرادی بی بضاعت و کارهای دیگر که همه آنها را لیست کرده ام و می خواهم در صحن علنی آن لیست را به رئیس مجلس ارائه دهم.

◇ طلوع: برای تبلیغ خودتان نیست؟

■ کوهی: برای تبلیغ خودم نیست چون روستائیان این ها را نمی خوانند و من هدفم تبلیغ نیست اما چیزی که بسیار متنفرم این است که بعضی افراد وقتی جو غالب مجلس و کشور را اصلاح طلب می گیرند می گویند ما اصلاح طلب هستیم و وقتی جو غالب اصولگرا هستند می گویند ما اصولگرا هستیم اینها حزب باد هستند.

◇ طلوع: فکر می کنید چند درصد مجلس حزب باد هستند

■ کوهی: بیش از ۳۰ درصد

۱۲۰۸ آگهی تاسیس شرکت
شرکت طراوت سازان رهگشایان فارس سهامی خاص در تاریخ ۹۰/۱۰/۲۵ به شماره ۱۷۲۱ و شناسه ملی ۱۳۷۲۳۳ این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساسنامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع کازرون به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد
۱- موضوع شرکت: راه و ساختمان - کانال کشی- پل سازی - جدول گذاری - تزیینات و تجهیزات داخلی ساختمان - تاسیسات آب و برق و گاز و تلفن ساختمان - راهسازی - فنس کشی- خاکبرداری- سنگ چینی- بتن ریزی- آرماتوربندی و قالب ریزی- آبرسانی- تامین ماشین آلات ساختمانی و راهسازی (سبک و سنگین) - ایجاد فضای سبز- شرکت در مزایده ها و مناقصه های دولتی و خصوصی- انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت - تهیه و توزیع غذا - پخش محصولات غذایی تماما پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور.

۲- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال است که کلا نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و ۳۵ درصد آن به موجب گواهی ۵۲/۷۴۶۰/۳۰۴ مورخ ۹۰/۱۰/۲۲ به حساب جاری در بانک شرکت ۷۴۶۰/۸۱۳۱۶ شرکت نزد بانک تجاری شعبه فلسطین کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است.
۳- مرکز شرکت: کازرون - خیابان پزشکیان - کوچه شهید جعفری- بن بست اول سمت راست کد پستی ۷۳۱۶۷۳۵۹۳۳

۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود است
۵- مدیران و صاحبان امضا مجاز: سید عباس موسوی به عنوان رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل و سید اصغر موسوی به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و محمدرئیس عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادهای با امضا مدیر عامل یا نایب رئیس هیات مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود. و سایر نامه های اداری با امضا مدیر عامل یا نایب رئیس و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۶- بازرسان شرکت: سید جوکار به عنوان بازرس اصلی و رضا جوکار به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

شماره: ۰۲۹۹۷۵-۰۸۱۰/۹۰/۱۰/۲۸
محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون

۱۰۷۷۶ آگهی فقدان سند مالکیت
خانم صدیقه بینایی با تسلیم دو برگ استهاد گواهی شده دفتر خانه ۹۴ بهیجان مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۵۰۲۶/۵۸/۱۱۲ واقع در بخش یک بهیجان در صفحه ۲۰۲ دفتر ۳۹۴ ذیل ثبت ۵۰۱۸۶ به نام صدیقه بینایی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی، اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
شماره: ۰۳۳۴۵۹-۰۸۱۰/۲۷/۹۰/۱۰
افشین - رئیس ثبت بهیجان

۱۲۷۹ آگهی مفقودی
سند تراکتور جاندیر مدل ۱۳۶۱ به شماره موتور ۴۰-۲۴۷۴۲۱ و شماره شناسی ۴۵۵۹۱۵۷ متعلق به حیدر کمندی فرزند یداله به ش.ش ۴۸ کازرون مفقود شده و از در جه اعتبار ساقط می باشد

ویژه

رحلت جانگداز خاتم الانبیاء پیامبر اکرم (ص)
و امام حسن مجتبی (ع) و آفتاب هشتم امامت،
حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)
بر تمامی هموطنان عزیز تسلیت باد

شرکت سیمان داراب

سیمان داراب = کیفیت برتر

تلفن: ۲۳۴۴۹۴۷

DARAB CEMENT CO.

